29 от 05 апреля  2016 г. О внесении изменений в распоряжение  о бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета от от 31.12.2015 года № 234
05.04.2016 12:26

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 апреля  2016 г.                                                                                        № 29

пгт Красногвардейское

О внесении изменений
в распоряжение  о бюджетных
полномочиях администраторов
доходов местного бюджета от
от 31.12.2015 года № 234

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
(Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823; 2007, №18,
ст. 2117; №45, ст. 5424; 2008, № 29, ст. 3418; 2009, № 1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, №
19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 2011, №27, ст. 3873; 2012, №53, ст. 7593, 2013,
№ 19, ст. 2331)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1.Внести изменения в перечень источников доходов местного бюджета
Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики
Крым, утвержденный распоряжением администрации Красногвардейского сельского
поселения Красногвардейского района Республики    Крым   № 234 от 31.12.2015 г.   «О
бюджетных     полномочиях
администраторов доходов     местного бюджета   Красногвардейского сельского
поселения    Красногвардейского района  Республики Крым»    (Приложение 1).
 2.Распоряжение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте
Администрации Красногвардейского сельского поселения.
 3.Контроль   за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                      Н.М.Никулин

 1 / 2

29 от 05 апреля  2016 г. О внесении изменений в распоряжение  о бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета от от 31.12.2015 года № 234
05.04.2016 12:26

 2 / 2